- 1 -

平成２９年５月１１日

保護者各位

鹿沼市立北押原中学校長 酒井 邦夫

運動会の開催について

日頃より、本校の教育活動に御協力いただきありがとうございます。

さて、平成２９年度の運動会を下記の通り行います。プログラムにつきましては、後日

配布となります。よろしくお願いします。

記

１ 日 時 平成２９年６月１０日（土）

・午前８時３０分入場開始、午後２時３０分頃閉会の予定です。

・雨天の場合は、６月１１日（日）に順延します。

・実施の場合は、午前６時に花火が２発上がります。

・雨天順延の場合，一斉メール配信にてお知らせいたします。

２ 駐車場 第２グラウンド

・駐車スペースに限りがありますので、御協力をお願いします。

・車でお越しの際は、学校周辺は最徐行でお願いします。

・駐車の際は、係の指示にしたがってください。駐車スペースがない場

合は、駐車をお断りすることもありますので御理解ください。

３ 振替休日 平成２９年６月１２日（月）が振替休日になります。